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eco-4s-18f

Onucanue

Hacrtennsiii razosblii kotes Baxi ECO-4s 18F - ornuuaercs komnaktHocTbhio (730x400x299 Mm),
HAJIE)KHOCTBIO U IIPOCTOTON YCTAaHOBKH, SKCIUTyaTallui U 00CTyKUBaHUS. Mozenb ocHaleHa
TUIPABIMYECKON TPYNION U3 KOMIIO3UTHBIX MaTEPHUAJIOB, IBYMsI pa3/ieIbHbIMU TEINIOOOMEHHUKAMU Ha
otorienrne U ['BC u TypOMHHBIM JaTYMKOM MPOTOKA — PACX0I0MEPOM, KOTOPBIN AT MOTPEOUTEINIO €IIIe
OompIuii KOMGMOPT MpH MOJIB30BAHUHU Topsiueit Boaoi. HecomuenHbIM ipenmyiiiecTBoM KoTioB ECO-4s
SBIIIETCS. IPOCTON U MPUBBIYHBIN HHTEp(ENC YIIpaBieHHus 00ecedrBaIOINi MOIHYI0 HHPOPMAIUIO O

paboTe KOTa U pacIIuPEeHHYIO0 CaMOIUAarHOCTHUKY .

I'A3OBASA CUCTEMA

® HenpepbiBHas 3JIEKTPOHHASI MOAYJ/ISIIUA IJIaMeHH B pexxumax oromnjienusi u 'BC;

¢ Kotuabl aganTHPOBAaHbI K POCCHICKHM YCJIOBHAM. Y CTOIYMBO Pa00TAIOT NMPU MOHUKEHU U
BXO/IHOI'0 1aBJICHUS NPUPOIHOIO rasa ao S moap

¢ [InaBHOE AJIEKTPOHHOE 3a)KUTAHUE;

® Paccekarenu MjaMeHH Ha TOpEJIKe U3rOTOBJIEHBI U3 HEPKaBEIOIIEH CTallu;

¢ 3amaTeHTOBaHHAs CHCTEMa PEryJIUPOBAHUS 0/1a4d BO3IyXa (MOJCIH C 3aKPBITON KaMepoh);
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® Bo3MoxHa nepeHacTpoika Jiisi paboThl Ha CXKMIKEHHOM rase.

I'MAPABJIMYECKASA CUCTEMA

¢ I'mapaBiauyeckas rpynna u3 KOMIO3UTHBIX MATEPHAJIOB;

® TypOuHHBINI JATYHK MPOTOKA ropsvyei BoAbI (pacxogomep);

® DHeprocoOeperamuii HUPKYJISAIAOHHBIH HACOC CO BCTPOCHHBIM aBTOMAaTHYEeCKUM
BO3/yX00TBOIYHUKOM;

[TepBUYHBII MEIHBII TEIOOOMEHHHUK, TOKPBITHINA CIIEIUATIBHBIM COCTAaBOM ISl JOIOJTHUTEIBHOM
3aIUTHI OT KOPPO3UU;

Bropuunblii aacTUHYATHIA TEIJIOOOMEHHUK U3 HEP)KABEIOLEH CTalM (IBYXKOHTYPHBIE MOJIEIN);
® TpexxoA0BOH KjamaH ¢ AJIEKTPUUECKUM CEPBOIPUBOIOM (IBYXKOHTYPHBIE MOJIENIH);

¢ Manowmerp;

® ABTOMAarHuecKuii Oaiimac;

¢ TlocTuupkymsLus Hacoca;

¢ OuibTp Ha BXOJE XOJIOIHOW BOBI,

® B03MOXHOCTH IMOAKIIOYCHHA K COJTHECYHBIM KOJUICKTOpPaM.

TEMIIEPATYPHBIA KOHTPOJIb

¢ JIBa AMana3oHa peryJMpoBaHHus TeMiepaTrypsl B cucteme oromienus: 30-85°C u 30-45°C
(pexuM «TemJible MoJIbD»);

® BeTpoeHHasi MOro03aBUCHMAsi aBTOMATHKA (BO3MOKHOCTH MOAKJIIOYEHHUS TaTYMKA YINYHOR
TeMIepaTyphbl);

® PerynupoBaHHE U aBTOMAaTHYECKOE TOIEpKaHUE 3aJaHHOHM TeMIepaTypbl B KOHTYPax OTOIJICHUS U
I'BC;

[{udpoast UHAUKALKS TEMIEPATYPHI;

¢ B0O3MOXHOCTbH HOJKITIOYEHHUS] KOMHATHOTO TEPMOCTATa U MPOrpaMMHUpPyEMOro Taiimepa.

YCTPOMCTBA KOHTPOJISI U BE3OIIACHOCTH

¢ KuakokpucraaimdecKuil AMcIJIel ¢ KHOMOYHBIM YIIPaBJIeHHEM;

® DJIeKTPOHHAsl CHCTEMa CAMOJIMATHOCTHKH;

® B03M0:XHOCTH BBIBO/Ia CHTHAJIA 0 0JIOKHPOBKE KOTJIAa HA MYyJbT ANCIIeTYEpa;

¢ MoHn3anuoHHbINA KOHTPOJIb IIJIAMEHU;

¢ Cucrema 3alIMTHI OT OJIOKUPOBKHU HAacOca (BKITFOUAETCS aBTOMATHIECKU KaxIbie 24 1);

® Cucrema 3alIUThl OT OJIOKHPOBKHU TPEXXOJ/I0BOT0 KilanaHa (BKIOYaeTcsl aBTOMaTHUECKH KaK/ple 24 u);

® 3amuTHBIA TEPMOCTAT OT MEeperpeBa TEMIOHOCUTEINS B IEPBUYHOM TEINIOOOMEHHHUKE;

® JlaTyuk TATH JUIsl KOHTPOJIS 32 O€30MaCHBIM yAaJleHueM MPOAYKTOB CropaHus (ITHeBMopeie — JUIs
MOJICJICH C 3aKPBITON KaMepoi CropaHusi, TEpPMOCTAT — JUIsl MOJIETIEH C OTKPBITON KaMepoi);

® Ilpeccocrar B cucTeMe OTOIIEHNs1 — cpadaThIBaeT MPH HEAOCTATKE JaBJICHUS BObI;

¢ IlpenoxpaHUTENbHBIN KiIanaH B KOHType oToIjieHus (3 atMm.);

¢ Cucrema 3alIUThl OT 3aMep3aHus B KOHTypax otoruienus u ['BC.

XapakTepucTuKu




Crpana

[IpousBoacTeo

Tun kotiia

Pexum pabotsl

Kawmepa cropanus

I'openxka

Max MOITHOCTh, KBT

Min MoOIIHOCTE, KBT

Max naBiieHre OTONUT KOHTYpa , ATM
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM
PacummpurenbHblil 6ak
LMpKynsumMOHHbBINA HacOC
Bo3smoxknocts noaxtoueHus 6oitniepa 'BC
Tun TermnoodMeHHNKa

Max nasnenue B koHType ' BC, ATm
Min ngaBnenue B koHType ' BC, AT™
[TpouzBogutensHOCTh A 'BC 30C, n/™MuH
Max pacxoj NpUpOTHOTO Ta3a, M3/9
Min pacxoa mpupoTHOTO Ta3a, M3/
Min pacxoj CKHKEHHOTO Ta3a, KI/4
Max pacxoj CKWKEHHOTO Tasa, Kr/4

HomunaneHoe naBieHue NpUPOIHOTO Tasa,

MOap

[IprcoeMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM
[IpucoennHUTENBHBIN @ TA30ITPOBOAA, THOUM
@ ABIMOXOJA Pa3IeIbHOT0,MM
[IpucoenMHUTENBHBIN & KOHTYP OTOIUICHHUS,
JTIIOUM

[IpucoenunurensHelii @ koHTYp ' BC, Aroitm
DneKTpruYecKasi MOLHOCTh, BT

YacrtoTa TOKa, I '11

Hanpsokenue ceru, B

INa6aputer (BxIIxI'), cm

Bec, xr

lapanTtus

Tun ycranoBku

Ilorogo3zaBucuMasi aBTOMaTHKa

Wranus

Uranus
DHEPro3aBUCUMBII
Otorutenne/I'BC
3akpbITas
Monaynupyemas
18

9.3

3

0.5

[a

[a

Ha

Pa3nenbubiii

8

0.14

11.75

2.11

1.12

0.82

1.55

20

100/60
3/4
80

3/4

1/2

130

50

220B
73x40x29.,9
30

2 roma

Hactenunlii

Ha



CaMoauarHocTuka [a

Pexum Teruibie moJibl [a
3ammura OT 3aMep3aHus Jla
TepmocTar 3amuTh OT MEeperpeBa Ha
DNEeKTpOHHAsl CUCTEMA YIIPABJICHUS Jla
Manometp Ha
KonTpons nnamenu Ha
AHTHOJOKHPOBKA Hacoca Ha
O6BoHOI KOHTYD (by-pass) Ha
OynkimonansHbii KK qucreit a
OKcIutyaTanys B OTAE€IbHONW KOTEIbHON Ha
WHTYUTHBHO MOHATHOE yIPaBlIeHUE Jla
JlaTuuk pacxoaa BOJbI [a
Bricora, cm 73
[lInpuHa, cM 40
I'my6una, cm 29.9
OrammBaemMas IJI0Ianb, KB.M. 180 xB. M.
Crioco0 ycTaHOBKH Hacrennsrii
YcTaHoBka Hacrennas

Wupopmatiisg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJISAETCS MyOanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PO. Y6€£[I/ITGHI)H8.H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Tene(p()Hy Y Baliero MEHECKEPa.



